コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 7
2021年12月吉日
n
ティッシュカルチャーコーナー
■ 遠沈管リニューアル製品販売開始と、現行遠沈管製品の在庫限り販売中止についてのお知らせ

詳細は、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
弊社 HPにも掲載しております。ご参照ください。
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報を記載頂き、
弊社特約店へご注文ください。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  5 / 7
2021年12月吉日
n
ニュース
＜別紙＞ キャンペーン製品リスト
品種コード 製品名
 外箱
入数
標準価格
(円/箱）
 キャンペーン
価格（円/箱）
9830-1007 ディスポーザブルガラス試験管 10×75mm 1,000 14,300 7,150
9831-1207 ディスポーザブルガラス試験管 12×75mm 1,000 15,400 7,700
9832-1310 ディスポーザブルガラス試験管 13×100mm 1,000 19,800 9,900
9833-1508 ディスポーザブルガラス試験管 15×85mm 1,000 23,100 12,710
9834-1610 ディスポーザブルガラス試験管 16×100mm 1,000 26,400 14,520
9835-1612 ディスポーザブルガラス試験管 16×125mm 1,000 30,800 16,940
9836-1615 ディスポーザブルガラス試験管 16×150mm 1,000 34,100 18,760
9837-1815 ディスポーザブルガラス試験管 18×150mm 500 19,800 10,890
9838-2015 ディスポーザブルガラス試験管 20×150mm 500 26,950 14,830
IK-PAS-5P パスツールピペット(ガラス製)5 インチ 1,000 11,390 5,700
IK-PAS-9P パスツールピペット(ガラス製)9 インチ 1,000 12,650 6,330
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  6 / 7
2021年12月吉日
n
ニュース
価格改定及び、販売中止
透明擦合せグランドジョイント製品の受注生産への移行と一部販売中止のお知らせ
透明擦合せグランドジョイント製品は、諸般の事情により価格改定及び、受注生産へ移行させて頂きます。
また、一部の製品につきましては販売中止とさせて頂きます。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。
1. 対象製品： 透明擦合せグランドジョイント製品の受注生産への移行及び価格改定、
販売中止品目の明細は別紙「透明擦合せグランドジョイント製品リスト」をご参照ください。
2. 受注生産への移行及び価格改定時期 ：  2021年 12月 1日より
3. 販売中止の時期 ： 製品は既に完売のため、即日販売中止とさせて頂きます。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  7 / 7
2021年12月吉日
n
ニュース
＜別紙＞ 透明擦合せグランドジョイント製品リスト
掲載ペ
ージ
品種コード 製品名
外箱
入数
(参考
単価)
円/個
現・標準価格
（円/外箱）
新・標準価格
（円/外箱）
備考
215 D6560JT-I10/30 透明摺合せグランドジョイント(雄) 10/30 1 2,460 2,460 - 即日販売中止
215 D6560JT-I12/30 透明摺合せグランドジョイント(雄) 12/30 1 2,460 2,460 - 即日販売中止
215 D6560JT-I15/25 透明摺合せグランドジョイント(雄) 15/25 1 1,480 1,480 2,450
215 D6560JT-I15/35 透明摺合せグランドジョイント(雄) 15/35 1 1,520 1,520 2,530
215 D6560JT-I19/28 透明摺合せグランドジョイント(雄) 19/28 1 1,640 1,640 2,650
215 D6560JT-I19/38 透明摺合せグランドジョイント(雄) 19/38 1 1,640 1,640 2,800
215 D6560JT-I24/30 透明摺合せグランドジョイント(雄) 24/30 1 1,740 1,740 2,960
215 D6560JT-I24/40 透明摺合せグランドジョイント(雄) 24/40 1 1,860 1,860 3,150